

Łódź, 15 czerwca 2012 r.

**Czesław Telatycki**  
**Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

**Pani**  
**Hanna Zdanowska**  
**Prezydent Miasta Łodzi**

*Hanna Pani Prezydent,*

Zwrócili się do mnie o pomoc rodzice dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Sienkiewicza 137/139. Dzieci zamieszkujące przy ul. Tylnej (dla których jest to szkoła rejonowa) muszą poruszać się chodnikiem wzdłuż Przedszkola Miejskiego nr 99 przy ul. Sienkiewicza 108 oraz jednocześnie Żłobka Miejskiego nr 31, który mieści się pod tym samym adresem. Niestety rodzice, którzy przywożą i odwożą dzieci do tych dwóch placówek jeżdżą chodnikiem, aby zaparkować pod furtką, łamią przy tym Prawo o Ruchu Drogowym, a co najgorsze stanowią zagrożenie dla dzieci idących do szkoły. Dlatego bardzo proszę o zlecenie Zarządowi Dróg i Transportu ustawienia przed Przedszkolem Miejskim nr 99 i jednocześnie Żłobkiem Miejskim nr 31 słupków, które uniemożliwią łamiącym prawo kierowcom jazdę po chodniku i parkowanie na nim. Znacząco poprawi to bezpieczeństwo dzieci szkolnych, które nie będą wreszcie zmuszone poruszać się po chodniku razem z jeżdżącymi samochodami. Uważam, że należy dołożyć wszelkich starań, aby najdalej 1 września 2012 r. dzieci mogły bezpiecznie iść do swojej rejonowej szkoły. Do tego czasu wskazane jest skierowanie w to miejsce patroli Straży Miejskiej w godzinach od 7 do 8 rano oraz od 15 do 16:30 po południu w celu zdyscyplinowania kierowców.

Dodać należy, że chodnik od jezdni oddziela pas zieleni z trawą i drzewami, które również są niszczone przez nieprawidłowo parkujące samochody i dlatego takie działanie poprawi też znacząco stan zieleni i estetykę tej części naszego miasta.

Wobec powyższego bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi w jakim terminie zostaną ustawione słupki uniemożliwiające jazdę po chodniku oraz zabezpieczające przed zniszczeniem chodnik oraz trawniki? Będę też wdzięczny za informacje o efektach kontroli przestrzegania PoRD przez Straż Miejską w tym miejscu.

Z uwagi na wysoką drażliwość społeczną tego problemu oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom szkolnym bardzo proszę o przesłanie dodatkowej kopii odpowiedzi Radzie Rodziców w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Sienkiewicza 137/139.

*Z poważaniem*  
